

Recommendation: Take 2 tablets daily.

Warning: Do not use this product if you are pregnant or nursing. Not recommended for individuals with autoimmune conditions. Individuals with allergies to plants of the *Asteraceae (Compositae)* family, including ragweed, should use this product with caution. If you have diabetes, or are taking any medications, consult a healthcare professional before use.

Keep out of reach of children. Safety sealed with printed inner seal. Do not use if seal is broken or missing.

GLUTEN FREE. No sugar, salt, yeast, wheat, or artificial colors, flavors, or preservatives.

‡Complexed with citrate, fumarate, malate, succinate and alpha ketoglutarate intermediates.

©2019 Nature's Way Brands, LLC
(previously branded Enzymatic Therapy, LLC)
Green Bay, WI 54311 USA

Questions? 1-800-9NATURE / naturesway.com

◆ LE03985.J01 BLK398J



7 63948 03985 2

*THESE STATEMENTS HAVE NOT BEEN EVALUATED BY THE FOOD & DRUG ADMINISTRATION.
THIS PRODUCT IS NOT INTENDED TO DIAGNOSE, TREAT, CURE, OR PREVENT ANY DISEASE.



ThymuPlex™ Immune Formula*

Multi-Glandular Complex with Antioxidants*

Immune Health*

50 TABLETS • DIETARY SUPPLEMENT

Supplement Facts

Serving Size 2 Tablets / Servings per Container 25

Amount per Serving		% DV
Total Carbohydrate	<1 g	<1%†
Dietary Fiber	<1 g	3%†
Vitamin A (as beta carotene)	7,500 mcg	833%
Vitamin C (ascorbic acid)	250 mg	278%
Vitamin E (as d-alpha tocopheryl acid succinate)	134 mg	893%
Zinc (as zinc Krebs cycle complex)‡	15 mg	136%
Selenium (as L-selenomethionine)	25 mcg	45%
Proprietary Thymus & Glandular Complex	836 mg	**
thymus powder, spleen, trypsin, papain, bromelain		
Echinacea purpurea (root)	300 mg	**
Lysine (as L-lysine HCl)	250 mg	**
Fennel (seed)	65 mg	**
Goldenseal Extract (root and rhizome)	64 mg	**
standardized to 5% total alkaloids (3.2 mg)		
including berberine, hydrastine and canadine		

†Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.

**Daily Value not established.

Other ingredients: cellulose, sodium croscarmellose, hypromellose, magnesium stearate, silica, glycerin, camauba wax

Contains milk.